25.08.2021                                              с.Грачевка                                               № 808 п

     О проведении публичных слушаний

      В  соответствии  со  статьей  45  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации  от  29.12.2004  №190-ФЗ,  Положения  о  порядке  организации  и
проведения  публичных  слушаний  утвержденного  Решением  Совета  депутатов
муниципального  образования  Грачёвский  район  Оренбургской  области  от
08.08.2018 № 199-рс, заявления ООО «СамараНИПИнефть» от 19.08.2021 исх-98-
07954-21,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Грачевский
район Оренбургской области      п о с т а н о в л я ю:
      1. Провести 05 октября 2021 года в 17.00 часов в здании администрации МО
Старояшкинский сельсовет (Оренбургской область, Грачевский район                  с.
Старояшкино,  ул.  Строителей,  2а)   публичные  слушания  по  рассмотрению
проекта планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО
Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3033, 3035, 3037,
3039 Покровского месторождения» на территории муниципального образования
Старояшкинский сельсовет Грачёвского района Оренбургской области.
    2. Провести 05 октября 2021 года в 15.00 часов в здании администрации МО
Новоникольский  сельсовет  (Оренбургской  область,  Грачевский  район
с. Новоникольское, ул. Молодежная, 18б)  публичные слушания по рассмотрению
проекта планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО
Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3033, 3035, 3037,
3039 Покровского месторождения» на территории муниципального образования
Новоникольский сельсовет Грачёвского района Оренбургской области.
    3. Организацию и проведения  публичных слушаний по проекту  планировки
содержащего  проект  межевания,  объекта  строительства  АО  Оренбургнефть»:
7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3033, 3035, 3037, 3039 Покровского
месторождения» на территории муниципальных образований Старояшкинский и
Новоникольский сельсоветы Грачёвского района Оренбургской области поручить
отделу архитектуры и капитального строительства муниципального образования
Грачевский район.
    4.  Предложения  по  проекту  планировки  содержащего  проект  межевания,
объекта  строительства  АО  Оренбургнефть»:  7618П  «Сбор  нефти  и  газа  со
скважин №№ 3033, 3035, 3037, 3039 Покровского месторождения» на территории
муниципального  образования  Старояшкинский  и  Новоникольский  сельсоветы
Грачёвского района Оренбургской области вносятся в письменной форме

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

начальнику  отдела  архитектуры  и  капитального  строительства  администрации
Грачевского района (с. Грачевка, ул. Майская, 22, первый этаж, кабинет № 4) со
дня публикации до 05 октября 2021 г. в рабочие часы.
     5. Публикация оповещения и заключения о результатах публичных слушаний
осуществляется за счет заявителя.
     6. Объявление о проведении публичных слушаний опубликовать в районной
газете «Призыв» 03 сентября 2021 года согласно приложению.
     7. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации по оперативным вопросам М.Н. Джалиева.
      8.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  опубликования  на  сайте
www  .право-грачевка.рф   и  подлежит  размещению  на  официальном
информационном сайте администрации муниципального образования Грачевский
район  в  разделе  «Сельские  поселения  -  Старояшкинский  и  Новоникольский
сельсоветы».

И.о главы администрации                                                                    Ю.П. Сигидаев

Разослано: отдел АиКС, организационно-правовому отделу, администрация
МО Старояшкинский сельсовет, администрация МО Новоникольский сельсовет.
ООО «СамараНИПИнефть», редакция газеты «Призыв»

Объявление

«Уважаемые жители Грачевского района!

       Провести 5 октября 2021 года в 17.00 часов в здании администрации МО
Старояшкинский сельсовет (Оренбургской область, Грачевский район                  с.
Старояшкино,  ул.  Строителей,  2а)   публичные  слушания по  рассмотрению
проекта планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО
Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3033, 3035, 3037,
3039 Покровского месторождения» на территории муниципального образования
Старояшкинский сельсовет Грачёвского района Оренбургской области.
       С  проектом  планировки  содержащего  проект  межевания,  объекта
строительства АО Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№
3033,  3035,  3037,  3039  Покровского  месторождения»  на  территории
муниципального  образования  Старояшкинский  сельсовет  Грачёвского  района
Оренбургской  области  в  сети  Интернет  www  .грачевский-район.рф   раздел
«Сельские поселения - Старояшкинский сельсовет».
       Предложения  по  проекту  планировки  содержащего  проект  межевания,
объекта  строительства  АО  Оренбургнефть»:  7618П  «Сбор  нефти  и  газа  со
скважин №№ 3033, 3035, 3037, 3039 Покровского месторождения» на территории
муниципального  образования  Старояшкинский  сельсовет  Грачёвского  района
Оренбургской  области вносятся  в  письменной  форме  начальнику  отдела
архитектуры и капитального строительства администрации Грачевского района (с.
Грачевка, ул. Майская, 22, первый этаж, кабинет № 4) со дня публикации до 5
октября 2021 г. в рабочие часы.

Объявление

«Уважаемые жители Грачевского района!

       Провести 5 октября 2021 года в 15.00 часов в здании администрации МО
Новоникольский сельсовет (Оренбургской область, Грачевский район                   с.
Новоникольское,  ул.  Молодежная,18б)   публичные слушания по рассмотрению
проекта планировки содержащего проект межевания, объекта строительства АО
Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 3033, 3035, 3037,
3039 Покровского месторождения» на территории муниципального образования
Новоникольский сельсовет Грачёвского района Оренбургской области.
       С  проектом  планировки  содержащего  проект  межевания,  объекта
строительства АО Оренбургнефть»: 7618П «Сбор нефти и газа со скважин №№
3033,  3035,  3037,  3039  Покровского  месторождения»  на  территории
муниципального  образования  Новоникольский  сельсовет  Грачёвского  района
Оренбургской  области  в  сети  Интернет  www  .грачевский-район.рф   раздел
«Сельские поселения - Новоникольский сельсовет».

Приложение
к постановлению
администрации района
от 25.08.2021 № 808 п

       Предложения  по  проекту  планировки  содержащего  проект  межевания,
объекта  строительства  АО  Оренбургнефть»:  7618П  «Сбор  нефти  и  газа  со
скважин №№ 3033, 3035, 3037, 3039 Покровского месторождения» на территории
муниципального  образования  Новоникольский  сельсовет  Грачёвского  района
Оренбургской  области вносятся  в  письменной  форме  начальнику  отдела
архитектуры и капитального строительства администрации Грачевского района (с.
Грачевка, ул. Майская, 22, первый этаж, кабинет № 4) со дня публикации до 5
октября 2021 г. в рабочие часы.